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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 8/2022-2024   

       Utsendelsesdato: 30. mars 2023 

       Merknadsfrist: 5. april 2023 

 

Møtetid: Mandag 15. mars 2023       Møtested: Brynsveien 13 (Teams) 
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen  X  

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Hedi-Anne Birkeland X    

Medlem: Caroline Saastad          X  

Medlem: Pia Kristensen Moe X          

Medlem: Karmjit Grewal X            

Ansattes repr.: Rune Hebjerk X   

1. varamedlem: Junjie Cao X   

2. varamedlem: Birgit Opland X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Audun Eikeland og Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet. 

Nina Aggarwal fra administrasjonen deltok i behandlingen av sak K-73. 

Idrettsbyråden, Omar Samy Gamal, var invitert til møtet for å diskutere samarbeidsavtale om 

Nabolagsklubb.  

 

 

Sakliste: 

K-72 Godkjenning- KS-protokoll nr. 7/2022-2024  

K-73 Årsregnskap 2022 

K-74 Kretsstyrets økonomiske beretning 

K-75 Oslo kommunes idrettsstipend 2023 

K-76 Årets idrettslag 2023 

K-77 Oslo kommune - Innspill til revidert budsjett 2023 

K-78 Oslo kommune – Høring av forskrift for tilskuddsordning til frivillige og ideelle  

          organisasjoner på helse- og sosialområdet 

K-79 Tidligfase innspill til Oslo kommunes behovsplan for idrett 2025 – 2034 

K-80 Endring av forslag til Idrettstinget 

K-81 Idretten vil – høringsutkast 

K-82 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift 

K-83 Orienteringssaker 

- Vårmøte for ISUer og særkretser  

- Østmarka nasjonalpark  

- Tildelinger «Inkludering i idrettslag»  

- Tildelinger «Idrett og utfordring» 
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K-72 Protokoll   

KS-protokoll nr. 7/2022-2024. 

 

Vedtak: 

 Protokollen ble godkjent. 

 

 

K-73 Årsregnskap 2022 

Generalsekretæren og Nina Aggarwal innledet til saken med en gjennomgang av 

regnskapet for Oslo Idrettskrets i 2022.  

 

Styret gikk gjennom regnskapet og stilte spørsmål.  

 

 Vedtak: 

Kretsstyret godkjente regnskap for 2022 for oversending til revisor og kontrollkomité. 

 

 

K-74  Kretsstyrets økonomiske beretning 

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av den økonomiske 

beretningen for Oslo Idrettskrets i 2022. 

 

Kretsstyret gikk gjennom forslaget og stilte spørsmål. 

  

Vedtak: 

Kretsstyrets økonomiske beretning for 2022 ble godkjent, og oversendes til revisor og 

kontrollutvalget. 

 

 

K-75  Oslo kommunes idrettsstipend 2023 

Generalsekretæren innledet til saken. Oslo kommunes idrettsstipend er en del av 

støtteordningen til idretten i Oslo og tas fra rammetilskuddet fra Oslo kommune. Det 

var innen fristen kommet inn 61 søknader om stipend for 2023. Størrelsen på stipendet 

er 15 000 kr.  

 

Kretsstyret gikk gjennom administrasjonens forslag til stipendmottakere. Styret 

tilsluttet seg administrasjonens forslag. 

 

Kretsstyret diskuterte innretningen til stipendordningen og de andre prisene og 

utmerkelsene som OIK har ansvar for.  

 

Vedtak: 

- Stipend på kr. 15 000 tildeles de ti foreslåtte utøverne. 

- Kretsstyret ba administrasjonen komme tilbake til styret med sak om innretningen 

til stipendordningen, og de ulike prisene og utmerkelsene som OIK har ansvar for, 

i løpet av høsten 2023. 
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K-76 Årets idrettslag 2023 

Generalsekretæren innledet til saken. Årets Idrettslag mottar 15 000 kroner fra Oslo 

kommune. Oslo Idrettskrets er gitt oppgaven med å innstille kandidat til prisen.  

 

Styret gikk gjennom administrasjonens foreslåtte alternativer og diskuterte 

kandidatene opp mot hverandre. 

 

Vedtak:  

Oslo Idrettskrets innstiller Lambertseter IF som årets idrettslag 2023. 

 

K-77  Oslo kommune - Innspill til revidert budsjett 2023 

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av administrasjonens 

forslag til budskap til byrådets arbeide med revidert Oslobudsjett for 2023. 

 

Kretsstyret gav sin støtte til administrasjonens forslag som i hovedsak er oppfølging av 

tidligere budsjettinnspill. 

 

Vedtak: 

Kretsstyrets ba administrasjonen om å fremme innspill til revidert budsjett som 

foreslått i saksfremlegget. 

  

 

K-78  Oslo kommune – Høring av forskrift for tilskuddsordning til frivillige og ideelle  

          organisasjoner på helse- og sosialområdet 

Robert Gausen fra administrasjonen innledet til saken. Tilskuddsordningen er den 

viktigste finansieringskilden til folkehelsearbeidet i Oslo Idrettskrets.  

 

Kretsstyret mener at endringen som foreslås for ordningen, med krav om frivillig 

arbeid, vil ha svært negative konsekvenser for folkehelsearbeidet i regi av OIK.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ber administrasjonen utarbeide høringssvar i tråd med saksfremlegget. 

  

 

K-79 Tidligfase innspill til Oslo kommunes behovsplan for idrett 2025 – 2034 

Generalsekretæren innledet til saken. Oslo kommune, Bymiljøetaten har invitert 

sentrale aktører til å komme med innspill til arbeidet med behovsplanen for idrett i 

tidlig fase. Sentrale momenter knyttet til innhold og metodikk i planen ble 

gjennomgått.   

 

Kretsstyret diskuterte og stilte spørsmål til saken, herunder om prosess og hvordan 

idrettsorganisasjonen involveres i arbeidet med planen.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å gi innspill til arbeidet i tråd med synspunktene i 

administrasjonens notat. 
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K-80  Endring av forslag til Idrettstinget 

Generalsekretæren innledet til saken. Idrettsstyret har invitert til dialog om innsendte 

forslag til Idrettstinget med åpning for å gjøre justeringer av forslaget. 

Administrasjonen la frem forslag til justeringer av forslaget om medlemsskap i 

idrettslag.  

 

 Vedtak: 

 Kretsstyret vedtar endring i forslaget i tråd med administrasjonens forslag. 

 

 

K-81  Idretten vil – høringsutkast 

Generalsekretæren innledet til saken. Idrettstyret har sendt forslag til ny langtidsplan 

for norsk idrett på høring i organisasjonen.  

  

Kretsstyret mener at de lovfestede kjerneverdiene bør beholdes. Verdiene er viktige 

grunnpilarer for norsk idrett. Vi trenger verdier både innrettet mot organisasjon og 

aktivitet.  

 

Kretsstyret mener at idrettsanlegg kan sorteres som virkemiddel under de øvrige 

innsatsområdene i forslaget. Kretsstyret mener det er riktig at toppidretten er et eget 

innsatsområde i langtidsplanen. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å utarbeide høringssvar i tråd med saksfremlegget 

og de merknader som fremkom i møtet. 

 

 

K-82   Utvikling Ekeberg – status og fremdrift 

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om status. Etter bystyrets negative 

vedtak i garantisaken er det igjen etablert dialog med byrådsavdelingen for å finne 

frem til en akseptabel løsning. 

 

Kretsstyret diskuterte situasjonen man står i som følge av bystyrets vedtak, samt 

videre tiltak. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering og ba generalsekretæren følge opp i tråd med de 

merknader som fremkom i møtet. 

 

 

K-83  Orienteringssaker  

 Orienteringssakene ble utsatt til neste styremøte. 

 
 

 


